МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.05.2011                     № 1030

Мурманск

О внесении дополнений в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 03.03.2011 № 474

 В дополнение к приказу Министерства образования и науки Мурманской

области от 03.03.2011 № 474  «Об утверждении состава уполномоченных

представителей региональной экзаменационной комиссии Мурманской области

в 2011 году», на основании ходатайств управления образования администрации

ЗАТО г. Заозѐрск и муниципального учреждения «Служба управления

образованием г.Кировска»,  по согласованию с региональной экзаменационной

комиссией Мурманской области (протокол № 5 от 20.05.2011)

п р и к а з ы в а ю:

включить в состав уполномоченных представителей региональной

экзаменационной комиссии Мурманской области в 2011 году работников

муниципальных органов управления образованием и муниципальных

общеобразовательных учреждений в соответствии с прилагаемым списком.

Министр             В.Ф. Костюкевич